
PANADERIA
OBRADORES

PANES GRANDES
CATEGORIA

002002

002005

002009

002010

002013

002019

002020

002820

002862

002863

002982

PAN TXABOLA

BARRA DE LEÑA

TXAPATA CUADRADA

CHAPATA PRECOCIDA MANANTIAL

PAN CURCUMA CON PASAS Y NUECES

PAN MOLINO

DAMASCO GRANDE

BAGUETTE SUPER

BARRA SERRANA

BARRA MEDITERRANEA

PAN CRISTALINO

335g

320g

450g

460g

335g

280g

600g

310g

230g

290g

260g

22

22

20

20

20

30

15

30

40

30

15

CAJAFORMATO

PANES PEQUEÑOS
CATEGORIA

002864

002937

001525

002936

002948

002861

002900

002905

002904

BOCATA MEDITERRANEA

CHAPATA BOCATA

BAGUETTINA SIN GLUTEN

CHAPATA CHEF

ROMBO

SERRANITA

FRANKFURT

REBANADA PAN DE PAYES

PAN REBANADA PEQUEÑO

140g

135g

85g

70g

65g

35g

850g

60

40

18

84

100

120

54

24x5 reb

6

CAJAFORMATO

https://www.loalma.com/


DESCONGELAR Y LISTO
CATEGORIA

002945

002943

002944

002941

002940

GOLDEN BARRA 55.5CM

GOLDEN BOCATA 27 CM 

GOLDEN MEDIO 18 CM

GOLDEN MAXI BURGUER

GOLDEN BURGUER

295g

115g

60g

95g

60g

22

45

90

60

75

CAJAFORMATO

PAN RALLADO
CATEGORIA

001412 PAN RALLADO 500g 18

CAJAFORMATO

MIGAS
CATEGORIA

002283

016895

MIGAS DE PAN  EL PASTORCICO

MIGAS COCINADAS "CASA ANTONIO" DE ONTINAR

250g

500g

12

18

CAJAFORMATO

https://www.loalma.com/


REPOSTERIA
OBRADORES

BOLLERIA
CATEGORIA

001517

37693

DE76910

DE18609

DE18370

DES1973

DESO856

DES8775

61305

62810

12088

65590

CROISSANT BOMBON FERMENTADO

CROISSANT MANTEQUILLA BRIDOR

CROISSANT VEGANO (MULTICEREALES)

MINI CROISSANT MANTEQUILLA

MINI CROISSANT CHOCOLATE

LAZO PEPITAS DE CHOCOLATE

CARACOLA DE CANELA

CHAUSSON MANZANA

SUSO CREMA

SUSO CHOCOLATE 105 GR CJ 24 UD

CHURROS RELLENOS DE CHOCOLATE

BIG DOTS GLASEADO

115g

70g

80g

40g

40g

100g

90g

100g

100g

105g

CAJAFORMATO

SIN GLUTEN
CATEGORIA

DE76402

DE76453

DE76454

COCOLA 

BIZCOCHO DE CHOCOLATE

BIZCOCHO DE LIMON

70g

60g

60g

48

48

48

40

60

56

100

120

60

60

48

24

24

CAJAFORMATO

https://www.loalma.com/


POSTRES
OBRADORES

MONOPORCIONES
CATEGORIA

ITALIANOS

015403

015402

1PS0064

MINI TIRAMISU AL MASCARPONE

CANNOLO SICILIANO CLASICO

CHEESECAKE BOMB

110g

110g

100g

9 ud

10 ud

12 ud

001455

001459

1PS0048

001458

1PS0047

SOUFFLE AL CIOCCOLATO

SOUFFLE AL CIOCCOLATO E CIOCCOLATO BIANCO

SOUFFLE MAGDALENA CHOCOLATE BLANCO

SOUFFLE CIOCCOLATO PISTACCHIO

SOUFFLE AL LIMONE

100g

100g

100g

100g

100g

12 ud

12 ud

12 ud

12 ud

12 ud

SOUFFLES

015410

015411

015412

1GBM002

TARTUFO NERO

TARTUFO LIMONCELLO

TARTUFO PISTACCHIO

TARTUFO BIANCO

100g

100g

100g

100g

12 ud

12 ud

12 ud

12 ud

TARTUFO

001439

1PD1038

PROFITEROLES VASCHETTA SCURO

PROFITEROLES VASCHETTA BIANCO

1200g

1200g

24 ud

24 ud

PROFITEROLESPROFITEROLES

https://www.loalma.com/
https://www.loalma.com/


MONOPORCIONES
CATEGORIA

FP0001

16001

16002

16004

16005

16008

16009

013610

001070

MANDARINA

CREMOSA DE QUESO

CREMOSA FONDUE DE CACAO AVELLANA SUPREMA

CREMOSA GALLETA SPÉCULOOS

EXPLOSIÓN COCO

EXPLOSIÓN DE YUZU

EXPLOSIÓN DE CHOCOLATE (CON NUTELLA)

TRONCO DE ALMENDRA

COULANT DE CHOCOLATE NEGRO

120g

120g

120g

120g

120g

120g

120g

120g

100g

20 ud

20 ud

20 ud

20 ud

20 ud

20 ud

20 ud

20 ud

20 ud

24 P

24 P

30 P

30 P

30 P

CAJAFORMATO

PLANCHAS & BIZCOCHOS
CATEGORIA

PORCIONESFORMATO

001794

700482

PA0001

PA0002

PA0003

BIZCOCHO CHOCOLATE CON NUECES (BROWNIE)

DE LA ABUELA DE CHOCO Y CREMA

SAN MARCOS

QUESO Y ARÁNDANOS

TRES CHOCOLATES

1200g

2400g

1800g

1800g

1800g

PLANCHAS

CONSULTE AQUÍ 

CATÁLOGO COMPLETO
TASTEMAKERS

CLÁSICAS

001234

TM0004

700790

TARTA ALENTEJANO TRUFA Y  CARAMELO 

TARTA AL WHISKY

TRONCO DE LA ABUELA CHOCOLATE Y CREMA

1500g

1500g

1800g

14 P

14 P

ENT

https://www.loalma.com/


TARTAS
CATEGORIA

LAS CREMOSAS

13801
13600
13597.01
13611
13612
13613
13614
13615
13616

TARTA DE QUESO CREMOSA
TARTA DE QUESO CREMOSA DE LA TÍA CRISTINA
TARTA FONDUE DE CACAO Y AVELLANA SUPREMA
CREMOSA DE CAFÉ
CREMOSA DE PISTACHO
CREMOSA ROSA
CREMOSA DE MASCARPONE Y CAFÉ
CREMOSA CHEESEBROWNIE
CREMOSA DULCE DE LECHE

1500g
500g

1500g
1500g
1500g
1500g
1200g
1200g
1500g

ENT
ENT
ENT
ENT
ENT
ENT
ENT
ENT
ENT

AMERICANAS
TM0001
TM0002
TM0003
001799
700809

TARTA DE ZANAHORIA Y NUECES
TARTA DELICIOSA DE CHOCOLATE Y CREMA (OREO)
RED VELVET
TARTA DE EXPLOSION DE CHOCOLATE
TARTA MUERTE POR CHOCOLATE BLANCO

1500g
1700g
1700g
1700g
1700g

14 P
14 P
14 P
14 P
14 P

PREMIUM

700954
14663
700805
TM0005
14669

CHOCO FERRERO
COCO & CREMA CRUJIENTE 
CHOCO KINDER
EXPLOSIÓN DE GALLETA LOTUS
EXPLOSIÓN DE YUZU

1700g
1500g
1900g
1300g
1300g

14 P
14 P
14 P
14 P
14 P

ITALIANAS

001405
001407
001443
015404
015406
015409
001450
001449
002354
015419
1PO1026

CROSTATA DI FRAGOLE 
CROSTATA DI FRUTA
TORTA SACHER
TORTA LIMONE MERINGA
TORTA FRUTTA MISTA
TORTA FRAGOLA
TORTA CHEESECAKE FRUTTI NERI
TORTA RICOTTA E PERE
CROSTATA DI FICHI E NOCI
TORTA DE LA NONNA
TORTA TARTUFATA BIANCA

1500g
1500g
1300g
1200g
1400g
1400g
1600g
1200g
1400g
1400g
1300g

14 P
14 P
14 P
14 P
14 P
14 P
14 P
14 P
14 P
14 P
ENT

CLÁSICAS

001234
TM0004
700790

TARTA ALENTEJANO TRUFA Y  CARAMELO 
TARTA AL WHISKY
TRONCO DE LA ABUELA CHOCOLATE Y CREMA

1500g
1500g
1800g

14 P
14 P
ENT

https://www.loalma.com/
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TARTAS
CATEGORIA

TRANCIOS

001462

0708100203

001460

001408

TRANCIO TIRAMISU AI SAVOIARDI

TRANCIO TIRAMISU ORIGINAL

TRANCIO MILLE FOGLIE

TRANCIO DI FRUTA

1100g

1300g

1300g

1400g

ENT

ENT

ENT

ENT

SYMPHONIE PASQUIER

01017

01018

02954

TARTALETAS MANZANA

TARTALETAS FRAMBUESA

TARTALETAS LIMON MERENGADO

120g

110g

97g

10 ud

5 ud

5 ud

CONSULTE AQUÍ

CATÁLOGO COMPLETO
SYMPHONIE PASQUIER

TARTALETAS

04418

05203

TARTA MANZANA

TARTA DE CREMA PARISINA CON VAINILLA

900g

1100g

TARTAS

61324

61685

61512

01206

PETITS FOURS ENVIES SUCREES

PETITS FOURS ELEGANCE Y CHOCOLAT

MACARONS "LOS CLASICOS"

BERLINA CHOCOLATE Y AVELLANA 75g

53 ud

48 ud

36 ud

60 ud

MACARONS & PETITS FOURS

https://www.loalma.com/
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HELADOS
CATEGORIA

001435

001436

001438

015414

015415

015420

015444

1GBM417

SU80113

HELADO DE FRESA

HELADO DE LIMON

HELADO DE FIORDILATTE

HELADO DE CACAO

HELADO DE STRACCIATELLA

HELADO DE VAINILLA

HELADO DE NOCCIOLA

HELADO DE PISTACCHIO

SORBETE DE LIMON

4,75lt

4,75lt

4,75lt

4,75lt

4,75lt

4,75lt

4,75lt

4,75lt

1 kg

ENT

ENT

ENT

ENT

8 ud

OTROS
CATEGORIA

28050

001697

017055

017056

017057

017058

017059

017060

017061

CRC3100237

TRUFAS DE CHOCOLATE 

COBERTURA CHOCOLATE NEGRO 52% VALOR

TOPPING CHOCOLATE

TOPPING CARAMELO

TOPPING FRESA

SIROPE CHOCOGOFRE

SIROPE CHOCOGOFRE BLANCO

SIROPE BLACK COOKIES

FROIDGEL CUBO

CHOCO COOKIES CUBO

50 ud

2,5 kg

1,2 kg

1,2 kg

1,2 kg

1 kg

1 kg

1 kg

6 kg

1,2 kg

2 ud

6 ud

6 ud

6 ud

6 ud

6 ud

6 ud

2 ud

2 ud

https://www.loalma.com/
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